Муниципальное  образование
Кожевниковское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИя кожевниковского сельского пОСЕЛЕНИЯ
постановление
31.07.2023						                                                              № 192
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 11 марта 2019 года №67 «О порядке оказания социальной помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком “Жителю блокадного Ленинграда"; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не
вступивших в повторный брак”
В соответствии с Соглашением о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджету поселения на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования по оказанию помощи в ремонте и (или),переустройстве жилых помещений отдельных категорий граждан от 24 апреля 2023 года №97,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по распределению и оказанию социальной помощи для ремонта и (или) переустройства жилых помещений отдельным категориям граждан муниципального образования Кожевниковское сельское поселение, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах (далее - комиссия), в составе:
Председатель комиссии: Штольц Игорь Викторович, заместитель главы поселения по вопросам жизнеобеспечения;
Члены комиссии:
Кобзова Дарья Сергеевна, специалист по земельным отношениям;
Матыскина Надежда Ивановна, председатель Совета Кожевниковского сельского поселения;
Акимов Игорь Эдуардович, директор Центра социальной поддержки населения Кожевниковского района.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Конгроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения	И.В. Лыжин